平成 23 年 5 月 11 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 秀 英 予 備 校

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役

社 長   渡  辺   武

（コード番号 ４６７８ 東証第一部）
問い合せ先 専務取締役

管理本部長

   渡 辺 喜 代 子
Ｔ Ｅ Ｌ        054（252）1792

役員の異動に関するお知らせ

平成 23 年 5 月 11 日開催取締役会により、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。なお、役員の異動につきましては、平成 23 年 6 月 29 日開催予定の当社定時株主総会で正

式に決定される予定であります。

記

1． 新任取締役候補（平成 23 年 6 月 29 日）

 氏名 新役職 現役職

田中 裕一 取 締 役  新 規 事 業 本 部 長 BBS 本部長（新規事業本部）

以  上